[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Осинцевского сельского поселения
(принято на 14 заседании Совета депутатов 2 созыва)

16.09.2019	      	         									 № 50

О результатах публичных слушаний
по вопросу преобразование поселений,
входящих в состав Кишертского
муниципального района, путем их объединения

       Рассмотрев результаты публичных слушаний, проведенных на территории сельского поселения 03 сентября 2019  года по проекту решения «О выражении согласия населения Осинцевского сельского поселения на преобразование поселений,  входящих в состав Кишертского муниципального района, путем их объединения», Совет депутатов отмечает, что публичные слушания по указанному вопросу состоялись, было организовано массовое обсуждение населением вопроса о преобразовании поселений, входящих в состав Кишертского муниципального района, путем их объединения, в ходе публичных слушаний  предложений не поступило, Совет депутатов Осинцевского сельского поселения
РЕШИЛ:
     	1.Публичные слушания по проекту решения «О преобразовании поселений, входящих в состав Кишертского муниципального района, путем их объединения» завершить.
2.Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Осинцевского сельского поселения порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения                                                           С.Х. Брылунов